a/ma/ya^ ^á£am€Ía (^^//yiáííca^ de ^^Ixx^fue
SKSSIhI

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 518/2022
Na 14» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2022 Indica ao Poder Executivo a colocação de lombada
na Estrada Aguassaí no Jardim Camargo, altura do
imóvel n.° 327.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de lombada na Estrada Aguassaí no Jardim Camargo, altura do imóvel n.°
327.

JUSTÍFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidente,

principalmente atropelamento. Anexo foto do citado imóvel.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de maio de 2022.

ANTONÍO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

Q
(D
N

CO <2
■; a
Z o
C\J Od
c\j Q
o ̂
cmO

88
8®
c ®E oí
®--ã
° 8
8 °
cv] £
o I
m o

c
co.=
Ç? 0)
tf í-

i-B

Í2°
31
< E
uj 3
CO s
05
-n 0)

Qã-
z 2
O 2

< 2
. ™
o E
Q.ro
o-g
C.D
0) c
F E£ O
iS 9
"ôíE
T3 g
O CO
"2'w
Ç 2

li
■S PCO ü.ç;
.gâ

£
CO

PROTOCOLO N" CETSR 04/05/2022 -16:13 5870/2022
/vtc

ao
8

'05 10*"
0 C
c.o>

i°1 o

U1 '

CL

K
>

'
'

0
0

O
I

o

O
I

%
'^■

'•.■
jtí

r

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
im

en
te

 p
or

 A
N

TO
N

IO
 J

O
SE

 A
LV

ES
 M

iR
AN

D
A:

08
75

00
25

52
0

em
 0

5/
05

/2
02

2
11

:3
1

;4
0

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

ai
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

F0
6-

01
D

2-
09

SM
-V

Z6
D